969, PSČ 114 07, IČO: 
45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, 
neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku 
nebo částky, až do celkové výše 

CZK 296.491,00 
slovy: Korun českých Dvěstědevadesátšesttisícčtyřistadevadesátjedna 00/100 
(dále jen „Zaručená částka“) 

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude 
obsahovat Vaše písemné prohlášení, že Klient nesplnil své povinnosti ze Smlouvy (dále jen „Výzva“). Výzva 
musí dále obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavřeni) a nesplněné povinnosti ze